
附件4
2014年校级精品视频公开课推荐汇总表
	序号
	课程名称
	申报学院
	主讲教师
	课程所属专业
	讲数和总时长

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


说明：
1．主讲教师数量多于2名时，主讲教师栏填写2人姓名加“等”，并在后边用括号注出人数；
2．所属专业根据《普通高等学校本科专业目录（2012年）》填写课程所属的专业门类及专业类。
                                                     推荐学院（盖章）
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